Mədəni İrs üzrə Reprezentativ Siyahısına daxil edildi. “Azərbaycan Mədəniyyəti 
haqqında” Qanunun 37-ci maddəsi bu unikal mətbəxi dövlətin himayəsinə götürüb. 
“Azərbaycanın qeyri-maddi mədəni irs nümunələrinin dövlət reyestrində” dövlət 
mühafizəsi altında olan Azərbaycan mətbəxinin 1500 (min beş yüz) nümunəsi 
(yemək və məmulatları) əks etdirilir.  

Qobustanın qayaüstü rəsmlərində kulinariya məqsədilə heyvan ətinin 
bölgüsünü göstərən yer üzündə ən qədim rəsm; yer üzündə  Şəkidə tapılan ən qədim 
samovar; Qəbələnin ən qədim distillə aparatı; İsmayıllıda ən qədim kərə yağı,